
dsn 1a - 1a , 1:10

Niveau -3830 , 1:35

Niveau +3600 , 1:35

dsn A - A , 1:35 dsn B - B , 1:35dsn C - C , 1:35 dsn D - D , 1:35

detail 1 , 1:10

detail 2 , 1:10

dsn 2a - 2a , 1:10

detail 3 , 1:10

dsn 3a - 3a , 1:10 detail 4 , 1:10

detail 5. , 1:10

detail I , 1:10

+3600

60

59

GH

H

60

G

59

-3760

+0

+3600

-3830

-500

+7450

+4000

60

-3830

-500

+0

-3760

+3600

+4000

+7450

-3830
-3760

+0

-500

+3600

+4000

+7450

-3760

P25

+0

G

-3830

-500

+3600

+4000

+7450

+3600

-500

-3760

-3830

0

950

2044
1894

800

1216
1366

OPEN

O
PE

N

OPEN

2*bout M16*50

2*bout M16*30

2*bout M16*50

2*bout M16*30

TAPGAT M16 IN PLAAT
1A7 STRIP15*160

1A7 STRIP15*160

HTA40/22

Tekening:

Projectnummer
290082

G   [16]

:

Lassen: 

Bouten:    

Algemeen: S355    a = 0,44 x tS235    a = 0,38 x t T.A.V.

Materiaal: S235 8.8-THVZ  gerold

*T290082*
T.A.V.

zie werkplaatstekeningen

T.A.V.

Alex Kampstra

LIFTSCHACHT AS 59-60

Noordboulevard paviljoen

J.P. van Eesteren B.V. (Gouda)

Onderwerp:

Werk:

Opdrachtgever:

Adres: Scheveningen

Hoofdconstructeur:
Royal Haskoning DHV

Schaal: zie aanzicht

Formaat: A1

FASE 1 en 8

Getekend:

Executieklasse: EXC2

DEFINITIEF
6 20-04-2020- DEFINITIEF Definitief voor meerwerk 1018 fase 8 AKa
5 17-04-2020- TER VRIJGAVE Meerwerk nummer 1018 AKa
4 17-01-2020- DEFINITIEF VOOR UITVOERING HMu
3 19-12-2019- DEFINITIEF HMu
2 10-12-2019- VOORLOPIG Opmerkingen gecontroleerde tekeningen verwerkt HMu
1 03-12-2019- VOORLOPIG HMu

Rev. nr. Rev. fase Revisie omschrijving Rev. datum

T: 0226-453 044   (algemeen)
T: 0226-363 690   (tekenkamer)

KLEUR VOOR LIFT= RAL VRIJ
LAAG 2 - MONOPOX METALCOAT ZL70 120 mu
LAAG 1 - MONOPOX METALCOAT ZL70 120 mu

OPPERVLAKTE BEHANDELING:

12
45

1A4 HTA40/22

17
19

A

A

3 * CH.A. M20x260 8.8

1A4 HTA40/22

C

C

3 * CH.A. M20x260 8.8

2150

DET 5

D

D

TO
EG

AN
G

 L
IF

T

H
TA

40
/2

2
 (I

n 
Be

to
n?

?)

4289 1111

4822 578

140

14
0

140

14
0

18
00

24
35

5400

20
00

20
0

16
00

20
0

2150

225

1500

425

5400

KK200/6

2054

1950

2150

3 * CH.A. M20x260 8.8

2 * CH.A. M20x260 8.8

KK200/6

KK
20

0/
6

KK
20

0/
6

B

B

TO
EG

AN
G

 L
IF

T

TO
EG

AN
G

 L
IF

T

2768

1111

18
00

18
00

60
9

17
19

30
73

5782054

140

14
0

16
00

2236

12
45

17
19

24
35

60
60

170

1L1 KK200/6

1K
4

KK
20

0/
6

30

23
90

1K
3

KK
20

0/
6

1L9 KK200/6

1K
5

KK
20

0/
6

KK200/6

KK200/6

KK200/6

64
0

-660

+3840

+7250

-710

HTA40/22

HTA40/22

HTA40/22

HTA40/22

50

HTA40/22

1A4 HTA40/22

1L1 KK200/6

-3900(Hart Ankerrail)
22

0

+2110

+6610

-1150

14
0

86
0

22
0

29
0

150050

50150050

27
70

23
90

17
30

21
10

26
10

70

22
0

23
90

14
0

14
0

637

+6610

1A1 STRIP10*160

27
70

KK200/6

KK
20

0/
6

KK200/6

KK200/6

50

+3840

1500

76
70

-1150
1A5 L80/8

1A3 STRIP10*160

64
0

1A1 STRIP10*160

1A1 STRIP10*1601A1 STRIP10*160

1A3 STRIP10*160

1L1 KK200/6

-710

HTA40/22

HTA40/22

23
90

HTA40/22

14
0

+2110

3x Booranker M12.
HTA40/22

KK
20

0/
6

638

22
0

1800

11
08

0

1800

50

50150050

5070070050

22
0

14
0

23
90

1A1 STRIP10*160

225

1A1 STRIP10*160

1L2 KK200/6

KK200/6

1A3 STRIP10*160

DETAIL 1

14
0

KK200/6

1L5 KK200/6

1K
3

KK
20

0/
6

1L6 KK200/6

1K
5

KK
20

0/
6

HTA40/22

DETAIL 2

DETAIL 3

-660

1500

HTA40/22

HTA40/22

HTA40/22

1A4 HTA40/22

+2110

KK200/6

+6610

-3900(Hart Ankerrail)

DETAIL 4

HTA40/22

22
0

19
77

-1150

23
90

1500

8L1 KK100/6
CONS 8.1

8V2 STRIP10*90

76

1500224

225

22
0

23
90

14
0

226

14
0

22
0

41
3

225

+2110

1L3 KK200/6

1500

KK
20

0/
6

37
00

HTA40/22

1L4 KK200/6

1500

1K
4

KK
20

0/
6

1A1 STRIP10*160

1L8 KK200/6

1A3 STRIP10*160

1A1 STRIP10*160

KK200/6

KK200/6

KK
20

0/
6

8L1 KK100/6
CONS 8.1

HTA40/22

HTA40/22

HTA40/22

1A4 HTA40/22

KK200/6

41
3

-3900(Hart Ankerrail)

225

+6610

HTA40/22

-1150

225

8V2 STRIP10*90

2251500

2251500

73
50

30

22
0

23
90

14
0

22
0

23
90

14
0

22
0

19
77

14
0

2*bout M16*50

KK
20

0/
6

TAPGAT M16 IN PLAAT

2*bout M16*30

KK
20

0/
6

1a

1a

KK200/6

HTA40/22

KK200/6

KK
20

0/
6 2a2a

2*bout M16*40

15

90

17
0

90

17015

15
15

5 KK200/6

3a3a

STRIP10*160

1ANK2 ANKER_M16 8.8-THVZ
 Lg = 190

1ANK2 ANKER_M16 8.8-THVZ
 Lg = 190

2*sleufgat Ø18(18x40)

105

100

15

STRIP10*160 KK200/6

45

80

2 * bout M 16 * 40

60
80

60

15

93

17
080

72

1ANK2 ANKER_M16

L80/8

1ANK5 ANKER_M12

KK200/6

1ANK2 ANKER_M16

14
0

KALKZANDSTEEN

-3900

14
0

200

KK
20

0/
6

41
3

150

i.h.w. TAPGATEN frezen t.b.v. M12

50

STRIP10*90

2*bout M12*35 +5832

+5982

15
0


